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13.02.2024. у 10:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 
бр. 

Инт. 

бр. Презиме Име 
Датум 

рођења Центар за обуку Држ

. 
Нап. Резултат 

1. 01 Stepanović Ognjen 07.10.2003. ADR AKTIV RS  28 

2. 6 Uzelac Sergej 21.02.1983. ADR Aspekt doo RS  26 

3. 7 Stanojević Dejan 03.04.1986. ADR Aspekt doo RS  28 

4. 8 Davidović Marko 04.05.1989. ADR Aspekt doo RS  28 

5. 9 Stanković Bojan 22.06.1986. ADR Aspekt doo RS  28 

6. 10 Todorović Arsenije 20.12.1990. ADR Aspekt doo RS  29 

7. 04 Dikić Luka 17.12.2002. JOKSIMOVIĆ  RS  28 

8. 4 Kostić Dejan 24.02.1992. Trigon Inž. RS  27 

9. 5 Ćuruvija Aleksandar 22.07.1983. Trigon Inž. RS  30 

10. 6 Jerković Dušan 12.01.1981. Trigon Inž. RS  24 

11. 17 Petrović Nebojša 07.02.1981. ADR Aspekt doo RS  30 

12. 18 Panić Nenad 11.03.1983. ADR Aspekt doo RS  29 

13. 7 Radojković Dragan 14.10.1975. Trigon Inž. RS  28 

14. 8 Perić Lazar 16.03.2002. Trigon Inž. RS  25 

15. 9 Tobić Milutin 24.08.1989. Trigon Inž. RS  24 

16. 10 Lazarov Tome 18.02.1986. Trigon Inž. RS  27 
 

Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 
бр. 

Инт. 

бр. Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултат 

1. 01 Stepanović Ognjen 07.10.2003. ADR AKTIV RS  17 

2. 6 Uzelac Sergej 21.02.1983. ADR Aspekt doo RS  20 

3. 7 Stanojević Dejan 03.04.1986. ADR Aspekt doo RS  18 

4. 8 Davidović Marko 04.05.1989. ADR Aspekt doo RS  20 

5. 9 Stanković Bojan 22.06.1986. ADR Aspekt doo RS  18 

6. 10 Todorović Arsenije 20.12.1990. ADR Aspekt doo RS  20 
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Р. 
бр. 

Инт. 

бр. Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултат 

7. 04 Dikić Luka 17.12.2002. JOKSIMOVIĆ  RS  16 

8. 4 Kostić Dejan 24.02.1992. Trigon Inž. RS  19 

9. 5 Ćuruvija Aleksandar 22.07.1983. Trigon Inž. RS  19 

10. 6 Jerković Dušan 12.01.1981. Trigon Inž. RS  19 
 

Испит за КЛАСУ 1 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултат 

1. 17 Petrović Nebojša 07.02.1981. ADR Aspekt doo RS  19 

2. 18 Panić Nenad 11.03.1983. ADR Aspekt doo RS  18 

3. 7 Radojković Dragan 14.10.1975. Trigon Inž. RS  20 

4. 8 Perić Lazar 16.03.2002. Trigon Inž. RS  13 није 

положио 

5. 9 Tobić Milutin 24.08.1989. Trigon Inž. RS  13 није 

положио 

6. 10 Lazarov Tome 18.02.1986. Trigon Inž. RS  Kl.1 i 7 19 

Испит за КЛАСУ 7 у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултат 

1. 10 Lazarov Tome 18.02.1986. Trigon Inž. RS  Kl.1 i 7 19 
 

13.02.2024. у 10:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 
Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс  

Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1. 12 Nikolić Saša 28.09.1974. Trigon Inž. 
Нема 

сертификат 
RS 26 

2. 13 Marković Slobodan 19.08.1974. Trigon Inž. 18.02.2024. RS 12 
 

13.02.2024. у 10:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 
Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1. 02 Vasilčin Aleksandar 15.10.1990. ADR AKTIV 13.02.2024. RS 15 

2. 03 Mirković Marko 12.10.1989. ADR AKTIV 24.02.2024. RS 15 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – OБНОВА 

Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1. 02 Vasilčin Aleksandar 15.10.1990. ADR AKTIV 13.02.2024. RS 15 

2. 03 Mirković Marko 12.10.1989. ADR AKTIV 24.02.2024. RS 14 
 

13.02.2024. у 11:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 
Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 
Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1. 13 Koralija Aleksandar 27.08.1975. ADR Aspekt doo 10.03.2024. RS 15 

2. 14 Sretković Aca 06.08.1978. ADR Aspekt doo 13.02.2024. RS 14 

3. 15 Stošić Perica 22.01.1972. ADR Aspekt doo 05.03.2024. RS 15 

4. 16 Tešić Borivoj 15.11.1971. ADR Aspekt doo 13.03.2024. RS 14 

5. 05 Tasić  Slaviša 07.04.1971. JOKSIMOVIĆ  18.02.2024. RS 14 

6. 06 Stojanović Srđan 13.08.1979. JOKSIMOVIĆ  23.05.2024. RS Није 

приступио 

7. 1 Ljubisavljević Miloš 01.05.1995. 
Ozna Žike Belog 

doo 
26.03.2024. RS 14 

8. 11 Janković Momir 14.05.1978. Trigon Inž. 05.03.2024. RS 14 

9. 14 Pančovan Jovica 19.01.1978. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 13 

10. 15 Juranović Ivan 27.11.1977. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 14 

11. 16 Marinković Aleksandar 03.10.1992. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 10 није 

положио 

12. 17 Jakob Igor 23.12.1975. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 14 

13. 18 Medić Miroslav 06.07.1985. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 15 

14. 19 Ćurčija Nebojša 26.10.1985. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 15 

15. 20 Mišić Nemanja 24.07.1992. Trigon Inž. 05.03.2024. RS 15 

16. 21 Velemir Stanko 16.05.1976. Trigon Inž. 27.02.2024. RS 12 

17. 22 Knežević Stanimir 23.11.1959. Trigon Inž. 27.02.2024. RS 14 

18. 23 Krstić Goran 14.09.1978. Trigon Inž. 04.03.2024. RS 15 

19. 24 Jokić Zoran 06.02.1984. Trigon Inž. 05.03.2024. RS 15 

20. 25 Trailov Ivan 24.11.1969. Trigon Inž. 27.02.2024. RS 15 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1. 13 Koralija Aleksandar 27.08.1975. ADR Aspekt doo 10.03.2024. RS 15 

2. 14 Sretković Aca 06.08.1978. ADR Aspekt doo 13.02.2024. RS 13 

3. 15 Stošić Perica 22.01.1972. ADR Aspekt doo 05.03.2024. RS 15 

4. 16 Tešić Borivoj 15.11.1971. ADR Aspekt doo 13.03.2024. RS 13 

5. 06 Stojanović Srđan 13.08.1979. JOKSIMOVIĆ  23.05.2024. RS - 

6. 1 Ljubisavljević Miloš 01.05.1995. 
Ozna Žike Belog 

doo 
26.03.2024. RS 15 

7. 11 Janković Momir 14.05.1978. Trigon Inž. 05.03.2024. RS 12 

8. 14 Pančovan Jovica 19.01.1978. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 14 

9. 15 Juranović Ivan 27.11.1977. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 15 

10. 16 Marinković Aleksandar 03.10.1992. Trigon Inž. 13.03.2024. RS Пао основни 

11. 17 Jakob Igor 23.12.1975. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 13 

12. 18 Medić Miroslav 06.07.1985. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 13 

13. 19 Ćurčija Nebojša 26.10.1985. Trigon Inž. 13.03.2024. RS 14 

14. 20 Mišić Nemanja 24.07.1992. Trigon Inž. 05.03.2024. RS 15 

15. 21 Velemir Stanko 16.05.1976. Trigon Inž. 27.02.2024. RS 13 

16. 22 Knežević Stanimir 23.11.1959. Trigon Inž. 27.02.2024. RS 15 

17. 23 Krstić Goran 14.09.1978. Trigon Inž. 04.03.2024. RS 15 

18. 24 Jokić Zoran 06.02.1984. Trigon Inž. 05.03.2024. RS 15 

19. 25 Trailov Ivan 24.11.1969. Trigon Inž. 27.02.2024. RS 15 
 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1. 05 Tasić  Slaviša 07.04.1971. JOKSIMOVIĆ  18.02.2024. RS 18 
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13.02.2024. у 12:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Држ. Нап. Резултат 

1. 1 Stevović Pavle 08.10.2003. ADR Aspekt doo RS  28 

2. 2 Đurić Uglješa 15.07.1984. ADR Aspekt doo RS  29 

3. 3 Savić Oliver 14.03.1988. ADR Aspekt doo RS  30 

4. 4 Mihajlović Danijel 06.03.2004. ADR Aspekt doo RS  27 

5. 5 Filipović Mladen 26.10.1990. ADR Aspekt doo RS  29 

6. 01 Jovanović Dmitar 04.07.1987. AMSS CMV RS  27 

7. 01 Krstić  Nenad 14.08.2000. JOKSIMOVIĆ  RS  20 није 

положио 

8. 02 Mladenović Filip 24.09.1984. JOKSIMOVIĆ  RS  29 

9. 03 Nikolić  Stefan 05.04.1994. JOKSIMOVIĆ  RS  26 

10. 1  Ilić Đorđe  16.11.1991. Trans Eduka RS  29 

11. 1 Janković Nikola 23.10.1966. Trigon Inž. RS  29 

12. 2 Cvetković Vladimir 02.02.1976. Trigon Inž. RS  24 

13. 3 Đogatović Viktor 21.11.1986. Trigon Inž. RS  28 
 

13.02.2024. у 12:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 
Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ- ДОПУНА 

Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1. 11 Janjušević Velibor 30.07.1980. ADR Aspekt doo 11.01.2028. RS 15 није 

положио 

2. 12 Ferber Željko 06.08.1977. ADR Aspekt doo 30.01.2029. RS 19 

3. 08 Vasić Saša 15.08.1991. JOKSIMOVIĆ  07.03.2025. RS 19 
 

13.02.2024. у 12:00 h, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 
Испит за Класу 1 ПОЧЕТНИ- ДОПУНА 

Р. 
бр. 

Инт

. 

бр

. 

Презиме Име 
Датум 

рођењ

а 

Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1. 07 Trailović Željko 01.04.1972. JOKSIMOVIĆ 26.01.2029. RS 17 
 

Члан комисије Бојан Миљковић 

Члан комисије Слађана Костић 

Члан комисије Ана Сеничић 

Члан комисије Грујо Гојсавић 


